
Kybernetickou bezpečnost umíme a děláme, protože nás baví. Naše hluboká
znalost problematiky pomáhá ochránit to, co je pro vás důležité. 

Thein Security
Security Operations Center
Váš partner pro kyberbezpečnost

V důsledku kybernetického útoku bývají data zcizena,
zašifrována a zároveň je společnost v situaci, kdy
nemůže využívat ani poskytovat služby díky poškození
IT systémů?

Následky útoku jsou často pro společnost likvidační?

Útočníci se ve firmě pohybují dlouho před finálním
úderem a bylo by je možno zastavit dříve, než
napáchají škody?

Jejich činnost je často detekována, ale tyto nálezy
bývají z mnoha důvodů ignorovány? 

Věděli jste, že:

Thein Security s.r.o., Pikrtova 1a, Praha 4 www.theinsecurity.cz Linkedin: @theinsecurity

Pomůžeme vám kyberhrozby detekovat,
vyhodnotit je a správně zareagovat 

Naše služba Security Operations Center vám pomůže
snížit čas k detekci bezpečnostních událostí a zároveň
vám dá garanci v reakci na tyto události:

Nabízíme vám možnost udržet krok s těmi
nejpokročilejšími hrozbami, a to v režimech 24/7, 10/5,
8/5. Službu nabízíme nezávisle na velikosti a
komplexnosti vašeho prostředí. Jsme schopni pokrýt
nebo rozšířit vaše interní bezpečnostní týmy.
Poskytneme vám expertízu v detekci i vyhodnocení
hrozeb.

E-MAILY UŽIVATELE

CLOUD
PLATFORMY SERVERY

DATABÁZE

JEDNOTLIVÉ
SLUŽBY

IDENTITY

Jsme držiteli certifikátu pro systém
managementu informací dle ISO/IEC
27001:2013 a certifikátu pro systém
managementu kvality dle EN ISO 9001:2015.

Každý rok se necháváme recertifikovat, abyste
vy měli jistotu.

Náš tým se kontinuálně vzdělává a certifikuje
na další moderní technologie a systémy.

Garantujeme kvalitu

Buďte připravení a napište nám na
obchod.security@thein.eu

Web LinkedIn



Vydefinování cílů POC 

Návrh scénářů (včetně dat vhodných pro POC

(reálná data vs simulované události), různých

hrozeb) 

Ověření detekčních a reakčních schopností na

incidenty 

Implementace a konfigurace (agenti, logovací

záznamy) 

Dohled a reakce na incidenty (možnost testu

pomocí předem připravených scénářů)

Vyhodnocení a zpětná vazba formou WS

Jak POC probíhá?
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Získáte reálná data ze svého prostředí, která
vám pomůžeme zanalyzovat a dostat vaše IT
pod kontrolu.
Uvidíte opravdové řešení bezpečnostních
událostí a vašich incidentů.
Vyjasníte si očekávání o tom, co vám SOC služba
přinese a jak jí efektivně využijete.
Vypracujeme pro vás návrh řešení na míru.

Co je SOC? 
= Security Operations Center neboli
bezpečnostní dohledové centrum.

Co vám SOC "na zkoušku" může přinést?

Časově omezené testovací období (1-2 měsíce), kdy vám poskytneme prostředky
k otestování služby SOC ve vašem reálném prostředí.

Poskytneme vám službu SOC bez
ohledu, jaké technologie využíváte.

Naplníte jednu z podmínek NIS2*.

*NIS2 je aktualizací vyhlášky NIS1. Přinese změny,
které spočívají hlavně v zákonem stanovenou
povinnost systematicky řídit kybernetickou
bezpečnost.

Součinnost

Lidské a časové kapacity

S čím budete muset počítat?

SOC "na zkoušku"
Proof of concept

Thein Security s.r.o., Pikrtova 1a, Praha 4 www.theinsecurity.cz Linkedin: @theinsecurity


